令和４年６月9日
栃木県地球温暖化防止活動推進員　各位

栃木県地球温暖化防止活動推進センター
センター長　　新井　有明
（公印省略）

栃木県地球温暖化防止活動推進センター事業説明会について（ご案内）

栃木県地球温暖化防止活動推進センター（以下、「センター」という。）の事業につきましては、日頃からご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび下記のとおり、センター事業説明会を開催いたします。
つきましては、ご出欠につきまして下部の出欠連絡票にて６月21日（火）17時までに、FAX、メール等でセンター宛てご送付くださいますようお願い申し上げます。

記

■日時：①令和4年6月28日（火）13：30～15：00（受付13：10～）
②令和4年6月29日（水）13：30～15：00（受付13：10～）
※①と②は同じ内容です。どちらかご都合のよい日にご出席ください。
■場所：栃木県保健環境センター大会議室（住所：宇都宮市下岡本町2145-13）
■内容：プログラム（予定）
・参加者自己紹介（一人3分程度）
・センター普及啓発活動
・栃木県委託事業
・その他の支援活動について
■その他：新型コロナウイルス感染症対策のため、検温、手指消毒、マスク着用等にご協力をお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]■連絡先：栃木県地球温暖化防止活動推進センター（担当：石濱）
〒329-1198　宇都宮市下岡本町2145-13
電話：028-673-9101／FAX：028-612-6611／Mail：stochi@tochieco.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	センター事業説明会　出欠連絡票

	お名前：

	ご出席（　6月28日（火）・　6月29日（水）　）　・　ご欠席

※該当する方を○で囲んでください。（※ご出席の方は希望日を○で囲んでください。）

	送信先ファックス番号：０２８－６１２－６６１１（※添書不要）
栃木県地球温暖化防止活動推進センター　【締切】6月21日（火）17時まで

※メール添付の方は、E-mail：stochi@tochieco.jpまで送信してください。
※出欠連絡票（Word版）は、センターホームページ「推進員向け情報」からダウンロードできます。